
OGGETTO: Modifi ca, a seguito di variazione del Responsabile Sanitario, del DCA n. U00085 del
12/03/2013 , come modificato dal DCA n. U00375 del 30.7.20 15, recante: "Provvedimento di
conf erma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in fav ore del
presidio sanitario S R. T. R. estensiva Villa Elisa, gestito dalla società "3D di Rischia Mariella e
Maugliani Elisa s.n.c. " (P.IVA 01856791007), con sede in Via Tiburtina Valeria, 258 - 00012
Setteville di Guidonia (RM) ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTI:
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Region ale 18 febbraio 2002 , n.6 e success ive modifi che ed integrazioni ;
- la Deliberazione del Consig lio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente de lla
Regione Lazio DotI. Nico la Zingarett i è stato no minato Commissar io ad Acta per la realizzazione
degli obiettivi di risanamento finanziario pre vist i nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel
settore sanitario ;
- la delibera del Consiglio dei Ministri del IOdicembre 20 14 con la quale l' Arch. Giova nni Bissoni è
stato nom inato Sub commi ssar io per l' attuazione del Piano di Rientro dai disavanzi del SSR della
Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta nella predispo sizione dei
provvedim enti da assumere in esecuzione de ll' inca rico co mmissariale. ai sensi della deliberazione
del Consiglio dei Ministri del2! marzo 2013 ;
- il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni ;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003 , n. 4, e successive modifiche e integrazioni;
- il Regolamento Regional e 26 gennaio 2007, n. 2, e successive mod ifiche e integrazioni;
- il Regolamento Reg ionale 13 novembre 2007, n. 13;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U00 17/2010 avente ad oggetto "Atto ricognitivo di cui al
Decreto Commissariale 96/2009. Piano dei fabbisogn i assistenziali per la Regione Lazio ai sensi
dell 'art. 2, comma l , lettoa, numero l) della L.R. 4/2003 ";
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del IO novembre 20 IO concernente l'approvazione
dei requisiti minimi autorizza tivi per l'e sercizio delle att ività sanitarie e socio sanitarie, con il quale
è stato avviato. tra l' a ltro, il procedimento di accreditam ento definiti vo;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U000 8 del IO febbraio 20 II che modifica e integra il
Decreto del Commissa rio ad Acta U0090/20 l O;
-la Legge Region ale 14 luglio 2014 , n. 7 e, in partic olare, l' art. 2, commi da 73 a 80;

VISTI :
- il DCA n. U00085 del 12/03/2013 , recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favo re del presidio sanitario S R.T. R.
estensiva Villa Elisa, gestito dalla società "3D di Rischia Mariella e Maugliani Elisa S . /l.C. " (P.1VA
0185679l007), con sede in Via Tiburtina Valeria, 258 - 00012 Setteville di Guidonia (RM)":
- il DCA n. U00375 del 30/7/20 15 recante: "Modifica, a seguito di variazione del Responsabile
Sanitario, del DCA n. U00085 del 12/03/2013, recante: "Provvedimento di conferma
dell 'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio
sanitario S R. T. R. estensiva Villa Elisa, gestito dalla società "3D di Rischia Mariella e Maugliani
Elisa s.n.c. " (P.lVA Ol856791007), con sede in Via Tiburtina Valeria, 258 - 00012 Setteville di
Guidonia (RM) ";

VISTA la nota dell'1.9.2016 della soc ietà 3D di Rischia Mariella e Maugliani Elisa s.n.c., acquisita
alla Regione Lazio con prol. n. 462002 de l 15.9.2016, con la quale il rappresentante legale ha
comunicato la variazione de l Responsabile Sanitario del presidio sani tario denominato "Villa Elisa
S.R.T.R. estensiva ", co n decorrenza 0 1/09/20 16, dal DotI. David Martinelli al DotI. Riccardo

Pagina 2 J3

~



Serrani;

CONS IDE RATO che la documentazione prodotta è conforme a quela prev ista dalle vigenti
disposizioni di legge;

RITENUTO, di conseguenza, di modificare il DCA n. U00085 del 12/03/2013, come modificato
dal DCA n. U00375 del 30.7 .2015, variando il Responsabile Sanitario del presidio sanitario
denominato "Villa Elisa S.R.T.R. estensiva", sito in via Via Tiburtina Valeria, 258 - Setteville di
Guidonia (RM)" , dal DotI. David Martinelli al DotI. Riccardo Serrani, nato a Treia (MC), laureato in
Medicina e Chirurgia, specia lizzato in Psichiatria, iscritto all'Ordine dei Med ici-Chirurghi della
Provincia di Macerata al n. 2277;

DECRETA

per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

Modificare il DCA n. U00085 del 12/03/2013, come modificato dal DCA n. U00375 del 30.7.2015,
variando il Responsabile Sanitario del presidio sanitario denominato "V illa Elisa S.R.T.R.
estensiva", sito in via Via Tiburtina Valeria, 258 - Setteville di Guidonia (RM)", dal Dott. David
Martinelli al DotI. Riccardo Serrani, nato a Treia (MC), laureato in Medicina e Chirurg ia,
specia lizzato in Psichiatria, iscritto all'Ordine dei Medici-Chiru rghi della Provincia di Macerata al n.
2277.

Confermare, per il resto, quanto disposto dal DCA n. U00085 del 12/03/2013 .

Il presente provvedimento sarà trasmesso al legale rappresentante della società "3D di Rischia
Mariella e Maugliani Elisa s.n.c.", e alla ASL RM5 .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giur isdiziona le innanzi al Tribunale
Amministrativo Regiona le del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordi nario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

(

Pagina 3/3

é7




